I'OPBYHOBA Cepaguma
AT ATIOBA Anmca
JIOTMHOBA Mapus
HOBOCEJIEL] Mapraputa
PYCAKOBA Menana

KPACUJIbBHUKOBA VYnbsana

PUTSIATA Marta

MOPJZIBUHOBA fIpocnasa
YCAHOBA Bepa
INOJICTAHASA Exarepuna
BEJIOBA Onecs
I'VPBLAHOBA Bapsapa
MATI'OMEJIOBA /lnana
COJIOBBEBA Amnacracus

I'OPBYHOBA Banentuna
MEJIEILINXWHA Anuca
HTNPOJIATIOBA Kpuctuna
I'PUBKOBA Ycrunbs
JbSIKOBA Anuna
PO3AHOBA Buxropus
PRATASEVICH Darya

JIYKBbAHOBA Bapsapa
BUKAPYYK Anekcanapa
LASCHEUSKAYA Marya
NCAEBA EgBa
IJNIOTHUKOBA [lana
LITEINKMHA Bapsapa
TOYEHOBA Buxtopust

JBSYEHKO Anacracus
BEJIOBA Ancy
NT'OUINMHA Buxkrtopus
T'EOPIMEBCKASI Ybsna
ROMANKOVA Lubov
HEMOBA Ancna

IIIEPBAKOBA IOmnus
PYJAEHKO Bepa
SIHKMHA CranucnaBa
I'PUHUHA ITonuna
KAPACEBA Kcenus
ANDRUSIEVICH Hanna

Bceepoccniickuit typaup «llamsarn n3epxxunnes — I°

I'pymmer, Typ Ne 1

I'pyrma No 1

CAM
MOO
BOJI

CAM
MOO
HIK
BLR

I'pymma No 2

HMX
CAM
MOO
HIMX
CAM
IIEH

OMC

I'pynna No 3

CAM
MOO
IIEH

CAM
MOO
HIK
BLR

I'pymma No 4

HIX
CAM
BLR

HMX
CAM
MOC
MOO

I'pynna No 5

MOO
MOO
IIEH
HIK
BLR
CAM

I'pynna No 6

MOO
MOO
CAM
HIMX
MOC
BLR

11:10 Topoxxka 1
0 0 0 |2 1 0
\Y% 3 vV [V |V |1
vV |V V [V |V |1
vV |1 0 1 0 0
vV [0 |2 \Y% vV |1
vV [2 2 V |1 1
V |V |V |V |V |V
11:10 Topoxka 2
2 vV |2 1 3 0
\Y 0 0 |2 3 1
2 \Y 3 vV |V |2
vV [V |V VvV |V |0
V [V |0 |2 0 0
V |V |0 1 \Y 2
VI V|V |V |V |V
11:10  Hopoxka 3
0 1 0 [0 0 0
\Y V [V |V |1 0
VvV [2 vV [2 1 1
vV |3 1 vV |0 1
vV |1 V |3 0 1
V [V |V |V |V 2
V [V |V |V |V |V
11:10 Topoxka 4
3 V [V |V |V |V
\Y% 2 V [V |V |V
1 \Y 3 2 |V |V
3 3 \Y% V |V |V
0 |2 vV [0 vV |V
1 2 1 2 3 0
1 0 1 1 3 \Y
11:10 Hopoxka 5
0 \Y% 1 3 \Y
\Y 3 1 0 \Y
1 \Y% \Y 1 \Y
\Y \Y 1 0 \Y
\Y \Y \Y \Y 3
0 3 1 0 \Y
11:10 Hopoxka 6
\Y% \Y% \Y \Y \Y
0 1 1 \Y 2
3 \Y% \Y \Y 2
2 \Y 1 \Y 2
0 3 0 2 \Y
0 \Y \Y \Y 3

/B

0.000
0.667
0.833
0.167
0.500
0.333
1.000

/B

0.167
0.167
0.500
0.833
0.333
0.500
1.000

/B

0.000
0.667
0.333
0.333
0.333
0.833
1.000

/B

0.833
0.833
0.500
0.667
0.500
0.000
0.167

/B

0.400
0.400
0.600
0.600
0.800
0.200

/B

1.000
0.200
0.600
0.400
0.200
0.600
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10
-14
-1
-3
20
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IIK3.

-11

IIK3.

Tpanuua 1/2)

al
VpPULVD 1L

H.y.paHr
37
20 3
21 2
6 ©6
15 4
14 5
24 1
H.y.paHr
12 6
10 7
19 3
20 2
10 5
15 4
24 1
H.y.paHr
1 7

17 3
14 4
13 6
13 5
22 2
24 1
H.y.paHr
23 1
22 2
18 4
22 3
14 5
9 7
10 6
H.y.paHr
12 4
12 5
14 3
13 2
19 1
8 6
H.y.paHr
20 1
&8 6

17 2
13 4
9 5

15 3
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CIIMPUHA Kcenus
JMHUTPUEBA Apuna
WJIBUHA Kpuctuna
OOTBKUHA [lnana
PYIIAKOBA Codus
BYPLIEBA ‘Ipocnasa

KOXVIIKO Hapes
MVYP3HNHA Amnacracus
AYINHA Exarepuna
XVYPJIATIOBA EnuzaBera
CTAPOBA Apwuna
IVASHKEVICH Agnia

ABAPUHA JTro60BB
CHUMOHOBA Jlapbst
NCAKOBA Amnacracus
KPECTUHA Mapuna
BJIOBUHA 3nata
JIVIIEHKO Mapus

Bceepoccniickuit typaup «llamsarn n3epxxunnes — I°

I'pymmer, Typ Ne 1

I'pynna No 7

HIK
HMX
MOO
BOJI

MOC
CAM

I'pymma No 8

MOO
MOO
OMC
HIX
CAM
BLR

I'pynna No 9

IIEH
OMC
BOJI
CAM
HMX
MOO

11:10 Topoxka 7
3 \Y% 2 \Y \Y
\Y% 0 \Y 1 2
2 \Y 0 \Y \Y
\Y% 3 \Y% \Y \Y
2 \Y% 3 2 1
2 \% 2 0 \Y
11:10 Topoxka 8
\Y 0 3 1 \Y
2 0 0 0 0
\Y \Y \Y 2 1
\Y \Y 1 \Y \Y
\Y% \Y% \Y% 2 \Y
2 \Y \% 1 2
11:10 Hopoxka 9
0 1 3 \Y 3
\Y% \Y \Y \Y \Y
\Y% 3 \Y \Y \Y
\Y 2 2 \Y \Y
0 2 1 2 0
\Y 0 3 2 \Y

/B

0.600
0.400
0.600
0.800
0.200
0.400

/B

0.400
0.000
0.600
0.800
0.800
0.400

/B

0.200
1.000
0.800
0.600
0.000
0.400
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-7

1

11
-5
-3

TIK3.
4
-18

S O

TIK3.

Tpanuua 2/2)

al
VpPULVD L

H.y.paHr
17 2
11 5
14 3
19 1
12 6
12 4

H.y.paHr
12 5

2 6
15 3
17 2
18 1
13 4

H.y.paHr
11 5
20 1
19 2
16 3

5 6
13 4
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Bcepoccuiickuit Typuaup «llamsaru n3epxunues — ['epoeB Poccun U.A.Kacesanosa u P.B.Urommunay (265"

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ynopsimo4eHHbIH 110 peHTHHTY - 58 CIIOpTCMEHBI)

paH | hammns 1 UMs cyobexT PO|1/B | k3. | H.y. | rpynmna
1 |PUTSIATA Marta BLR 1.000f 20| 24 |xBannupUIUPOBAHHBIX
2 |PRATASEVICH Darya BLR 1.000, 19| 24 |xBamuduIMPOBaHHBIX
2 | COJIOBBEBA Amnacracus OMC 1.000, 19| 24 |xBamuduIMPOBaHHBIX
4 | LIEPBAKOBA IOmus MOO 1.000 15| 20 |xBanmupuIupoBaHHBIX
5 | CUMOHOBA /[lapss OMC 1.000] 13| 20 |xBanupuUIUpOBaHHBIX
6 | POBAHOBA Bukropus HITK 0.833] 16| 22 |xBamuduIIPOBaHHBIX
7 | JIVKbAHOBA Bapsapa HITK 0.833] 13| 23 |xBamuduUIMPOBAHHBIX
8 | IOTMHOBA Mapus BOJI 0.833( 10| 21 |xBanmpuUIMPOBaHHBIX
9 | BUKAPUYVYK Anexcanapa CAM 0.833 8| 22 |xBanmpuUIMPOBaHHBIX
10 | BEJIOBA Onecs HITK 0.833] 8| 20 |xBamudUIMPOBAHHBIX
11 |ROMANKOVA Lubov BLR 0.800, 11| 19 |kBamuduIIPOBaAHHBIX
11| ®OTbKMNHA [Inana BOJI 0.800f 11| 19 |xBammpunrpoBaHHBIX
13| CTAPOBA Apuna CAM 0.800f 9| 18|xBanmpuUIMPOBaHHBIX
14 | UICAKOBA Amnacracus BOJI 0.800, 8| 19 |kBamudUIMPOBAHHBIX
15 | XYPJIAIIOBA Enuzasera HITK 0.800, 7| 17 |xBamuduIIPOBaHHBIX
16 | ATAIIOBA Anmca MOO 0.667| 9| 20 |xBanmpUIMPOBAHHBIX
17| UICAEBA EgBa HIX 0.667| 8| 22 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
18 | MEJIEILIMXWHA Anuca MOO 0.667 3| 17 |xBamuduIIPOBaHHBIX
19 | AHKMHA Cranucnasa CAM 0.600, 7| 17 |xBamuduUIIPOBAHHBIX
20 | AYANHA Exartepuna OMC 0.600f 6| 15 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
21 | CTIMPUHA Kcenus HIX 0.600f 3| 17 |xBanmpuIMpOBaHHBIX
22 |\ TEOPTMEBCKA VYnbsaHa HITK 0.600, 3| 13 |xBamudUIMPOBAHHBIX
23 | KPECTUHA Mapuna CAM 0.600, 1| 16 |kBamudUIMPOBAHHBIX
24 | ANDRUSIEVICH Hanna BLR 0.600f 1| 15 |xBanmpuIupoBaHHBIX
25 |UIT'OIINHA Bukropus I[IEH 0.600f 1| 14 |xBanmpuIMpPOBaHHBIX
25 | MJIbUHA Kpuctuna MOO 0.600, 1| 14 |xBamuduIPOBaHHBIX
27 | ITIOJICTAHA S Exarepuna MOO 0.500, 7| 19 |kBamuduUIPOBAHHBIX
28 | LASCHEUSKAYA Marya BLR 0.500f 2| 18 |xBanmpuIMpoBaHHBIX
29 |PYCAKOBA Menana MOO 0.500f -1| 15 |xBanmpuIUpoBaHHBIX
30 | MATOMEJIOBA Jluana IIEH 0.500, -3| 15 |xBamudUIMPOBAHHBIX
31 | IINIOTHUKOBA Jlana CAM 0.500, -6| 14 |xBamuduUIMPOBAHHBIX
32 |IVASHKEVICH Agnia BLR 0.400f 0| 13 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
33 | ABAYEHKO Anacracus MOO 0.400f -1| 12 |xBanmpuIMpoOBaHHBIX
34 | T'PUHUHA Ilonuna HITK 0.400, -2| 13 |xBamudUIIPOBAHHBIX
34 | JIVHEHKO Mapus MOO 0.400, -2| 13 |xBamudUIIPOBAHHBIX
36 | BEJIOBA Auncy MOO 0.400f -3| 12 |xBanmpuUIMPOBaHHBIX
36 | BYPLIEBA SpocnaBa CAM 0.400f -3| 12 |xBanmpuUIMPOBaHHBIX
38 | KOXVYIIKO Hapes MOO 0.400, -4| 12 |xBamudUIIPOBAHHBIX
39 | AIMUTPUEBA Apuna HIK 0.400, -7| 11 |kBamudUIMPOBAHHBIX
40 | KPACUJIBHUKOBA VYiapsa | HXK 0.333( -3| 14 |xBanmpuUIUPOBaHHBIX
41 | IINPOJIAIIOBA Kpuctuna |I1IEH 0.333 -4| 14 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
42 | IbJAKOBA Anuna MOO 0.333] -5| 13 |xBamuduIIPOBaHHBIX
43 | TPUBKOBA VYcTunbs CAM 0.333] -6| 13 |xBamuduUIPOBAHHBIX
44 |\ TYPBAHOBA Bapgapa CAM 0.333 -9| 10 |xBanmpuIMpOBaHHBIX
45 | PYAAKOBA Codus MOC 0.200f -5| 12 |xBanmpuUIMpOBaHHBIX
46 | ABAPUHA JIt060Bb IIEH 0.200, -5| 11 |kBamudUIIPOBAHHBIX
47| KAPACEBA Kcenus MOC 0.200/ -10 9 | BEIOBIBIIMI
48 |HEMOBA Anena CAM 0.200, -11 8 | BEIOBIBIIMIA
48 | PYAEHKO Bepa MOO 0.200] -11 8 | BEIOBIBIIIITIA
50 | MOPZIBUHOBA fIpocnasa HUX 0.167| -10| 12 | BBIOBIBIINIT
51| TOUEHOBA Buxropus MOO 0.167| -10| 10 | BeIOBIBIIKIT
52 | YCAHOBA Bepa CAM 0.167| -12| 10 | BEIOBIBIITI
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Bcepoccuiickuit Typuaup «llamsaru n3epxunues — ['epoeB Poccun U.A.Kacesanosa u P.B.Urommunay (265"

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ynopsimo4eHHbIH 110 peHTHHTY - 58 CIIOpTCMEHBI)

paH | hammns 1 UMs cyobexT PO|1/B | k3. | H.y. | rpynmna
53 | HOBOCEJIELl Maprapura CAM 0.167| -14 6 | BRIOBIBIINIA
54 | IETIKHNHA Bapsapa MOC 0.000, -15 9 | BBIOBIBIINIL
55 |BAOBHUHA 3nara HIX 0.000 -15 5 | BEIOBIBIIIHIA
56 | MYP31HA Amnacracus MOO 0.000| -18 2 | BRIOBIBIINIA
57 | TOPBYHOBA Cepaduma CAM 0.000] -21 3 | BRIOBIBIINIA
58 |[TOPBYHOBA Banentuna CAM 0.000, -23 1 | BBIOBIBIIIHIA
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